
IDEACE DURALOCK

783601 MANIJA REDONDA PARA CERRADURA DE INCRUSTAR

MANIJAS

20 UNIDADES

Manija

DESCRIPCIÓN GENERAL

MARCA

REFERENCIA

783601 · 009056ÍTEM

LÍNEA

EMP. MASTER

PRODUCTO
NUEVO

Manija redonda para cerradura de incrustar
Escudo para cilindro tipo pera
Fabricada en acero inoxidable
Incluye tornillos

836

Acabado CM

Ø53

Ø30129
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149

Ø53
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15

18

17
11

GARANTÍA Seis (6) meses de garantía por mal funcionamiento, defectos en los acabados antes de su 
uso, producto incompleto, producto mal identificado, daños en el transporte 


